

Mantex tecknar femårigt avtal med Arctic Paper avseende Biomass Analyzer värt ca 2,3 MSEK

Bruket Arctic Paper i Grycksbo tecknar avtal med Mantex AB avseende analysutrustningen Biomass Analyzer för kvalitetsbestämning av träråvara för pelletstillverkning. Avtalet avser en mätjänst för biomassa baserat på Mantex Biomass Analyzer under en 5-årsperiod med start hösten 2025. Totalt uppgår värdet under avtalsperioden till ca 2,3 MSEK.

Arctic Paper i Grycksbo, Dalarna, är en välkänd svensk tillverkare av bestruket träfritt papper för bland annat böcker, tidskrifter och affischer. Bruket har ambitiösa hållbarhetsmål och en tillverkningsprocess som genererar mycket låga fossila koldioxidutsläpp. Målsättningen är att vara ett av de mest miljövänliga brukna i Europa och genom kontinuerliga uppgraderingar ökar bruket ständigt sin effektivitet och produktivitet.

Bruket har beslutat att från och med hösten 2025 starta upp tillverkning av egen pellets från sågverksflis och sågspån. Pelletsen ska användas som bränsle i brukets egen energiförsörjning och överskottet ska säljas. Som en del i detta bygger bruket upp en ny, modern och automatiserad ankomstkontroll, för att fukthalts- och kvalitetsbestämma den inkommande träråvaran, baserad på Mantex Biomass Analyzer.

"Lösningen med Biomass Analyzer kommer att ge Arctic Paper en kostnadseffektiv kvalitetsbestämning av råvara, vilken kommer utgöra grund för såväl prissättningen av råvaran som för tillverkningen av pelletsen," säger Mantex vd Max Gerger.

"Att vår teknik blir en viktig pusselbit i ett bruk med höga ambitioner vad gäller både effektivitet och klimatavtryck, känns mycket bra. Det är där vi positionerar oss och det är där vår egenutvecklade teknik bidrar till en grönare omställning," säger Max avslutningsvis.

Korta fakta Biomass Analyzer

- Röntgenbaserad analys av biomassa
- Analyserar fukthalt i träflis på mindre än 2 minuter
- Enkel att använda – kan utföras av chauffören vid råvaruleverans
- Enkel integration med kundens ERP-system

För mer information, vänligen kontakta:

Max Gerger, CEO
+46 70 012 35 72 eller max.gerger@mantex.se

Om Mantex

Mantex säljer lösningar baserade på en patenterad ny röntgenbaserad mätknik för biomassa, som beröringsfritt, automatiskt och i realtid analyserar materialets fukthalt, askhalt och energiinnehåll. Dessa mätdata används bland annat för att öka och förbättra produktionen i pappersbruk, värdera biobränsle och effektivisera förbränningen i biokraftverk.

Mantex aktie är noterad på NASDAQ First North Growth Market och Certified Adviser (CA) är Mangold Fondkommission.

Denna information är sådan information som Mantex är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-10-23 16:11 CEST.

Bifogade bilder

[Biomass Analyzer - enkel att använda](#)

Bifogade filer

[Mantex tecknar femårigt avtal med Arctic Paper avseende Biomass Analyzer värt ca 2,3 MSEK](#)